medietatem molendini domini Mathei qui est in media villa iuxta domum Martini Diez. 

Istas duas medietates prenominatorum molindinorum, que mee iure regio sunt, eo modo 

dono uobis, quatenus eas uos et filii uestri et omnis generatio uestra libere et quiete cum 

omni reditu qui inde exierit modo hereditario, sicut predictum est, in perpetuum 

possideatis et absque contradicto omnium hominum faciatis de illis quidquid uolueritis, 

uendatis et detis et cambietis. Huic uero mee donationi spontanee si quis in posterum de 

meo uel alieno genere contrarius uenerit et eam diruperit, sit a Deo maledictus et in 

inferno cum Iuda proditore dampnatus, nisi digne emendauerit et pectet regie parti mille 

morabetinos et hereditatem suo domino duplatam restituat. 

Facta carta Sorie, pridie kalendas aprilis, era Mª. Cª. LXXXVIª. Anno quo prenominatus 

imperator acquisiuit Baeciam et Almariam; eodem tunc imperante in Toledo, Legione, 

Saragocia, Naiara, Castella, Galecia, Cordoba, Baecia, Almaria. Ego Adefonsus 

imperator hanc cartam quam iussi fieri confirmo et manu mea roboro. – (Columna a): 

Imperatrix Berengaria, cf. – Sancius, filius imperatoris, cf. – Rodericus, Calagurritanus 

episcopus, cf. -Iohannes, Oxomensi episcopus, cf. – Víctor, Burguensis episcopo, cf. – 

(Columna b) Maria Bertrandi et filius eius Petrus Xemenez, domini Gronii post 

imperatorem, cf. – Comes Amalricus cf. – Comes Poncius, maiordomus imperatoris, cf. 

– Comes Urgelli Ermengaudus, cf. – Comes Lop Diez, cf. – (En el centro): signum 

imperatoris (Signo). – (Columna c): Guterrus Fernandez, cf. Nunio Pedrez, alferiz 

imperatoris, cf. – Poncius de Minerua, cf. – Garcias Fortuniones de Daroca, cf. – Garsias 

Royz, maiorinus Burguis et Naiare. – (En el centro y parte inferior): Geraldus scripsit, 

scriptor imperatoris per manum magistri Hugonis cancellarii et confirmans (Signo). 

Transcribe el documento: RODRÍGUEZ R. DE LAMA, Ildefonso, Colección 

Diplomática medieval de la Rioja documentos (923-1168, tomo segundo), documento 

147. carta 39 y 9194 (f.19). 
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1148, abril, 5. 

 Alfonso VII concede al monasterio de Santa María de Niencebas una heredad en 

Anagora. Se transcribe sólo el escatocolo por incluir la mención de Fortún López.  

• CORONEL, Gaspar, Historia del Real monasterio de San Prudencio con varias 

noticias y anexiones de la Historia general de España, obra manuscrita por el 

monje e inédita, escrita en 1726 que, según Francisco Javier García Turza, se